
  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

Ofício Contabilidade 

Dispensa de Licitação nº 01/2025
Processo Administrativo nº 03/2025

Valor estimado: R$ 5.616,35 (cinco mil seiscentos e dezesseis reais e trinta e cinco 
centavos).

À 
Contabilidade da 
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

São Roque, 06 de fevereiro de 2025.

Venho, por meio deste, solicitar a fineza de Vossa Senhoria no 
sentido de que seja apresentado um demonstrativo de disponibilidade financeira e 
orçamentária para suportar as despesas decorrentes da Dispensa de Licitação nº 01/2025, 
para Aquisição de Toners e Tinta de Impressoras.

Atenciosamente,

Diogo Mendes de Souza Santos
Gerente de Compras

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br


Rua São Paulo, 966, Taboão

50.804.079/0001-81CNPJ :

CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE

Nota de Autorização da Despesa

00004/25 06/02/2025Número da Cotação: Data:

Objeto: Aquisição de Toners e Tinta de Impressoras

Registro de Preços = Não

Item Código Descrição Qtd. Valor Médio Total Médio

Ficha: 10
Unidade: 023030
Funcional:
Catec. Econ.:

01.031.0003.6006.0000
3.3.90.30.17

CÂMARA MUNICIPAL

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO
MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Centro Custo GERÊNCIA DE TECNOLOGIA E MANUTENÇÃO

1 006.000.165 TONER KYOCERA FS6525MFP TK-477 248,0012 2.976,00

2 006.000.161 TONER HP CF280A - PRETO 71,652 143,30

3 006.000.163 TONER CF 226A PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 82,684 330,72

4 002.000.347 TINTA CORANTE PARA IMPRESSORA - COR PRETA - 1000ML 136,003 408,00

5 002.000.415 KIT DE TINTA PARA IMPRESSORA - 1000ML POR COR 586,113 1.758,33

5.616,35Total Ficha 10

5.616,35TOTAL GERAL


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V5FKV5RRMKUZAC43
		2025-02-06T16:57:53-0300


		2025-02-06T16:57:53-0300




